


































   
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 21-02/01/05/23-13 
U Varaždinu, 28. kolovoza 2023. 

 

Na temelju članka 86. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21), i 
članka 52. stavak 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i 
financijskog plana („Narodne novine“ broj 85/23) Upravno vijeće Javne ustanove „Gradski 
bazeni Varaždin“ na svojoj elektroničkoj sjednici održanoj dana 28. kolovoza 2023. godine 
donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju prijedloga Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju f inancijskog 
plana Javne ustanove „Gradski bazeni Varaždin“ za razdoblje 1.1.-

30.6.2023. godine 
 

I. 

Usvaja se prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Javne ustanove 
„Gradski bazeni Varaždin“ za razdoblje 1.1.-30.6.2023. godine (Broj: 21-02/01/05/23-11) kojeg 
je Upravnom vijeću podnijela ravnateljica Jelena Pavleković. 

II. 

Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Javne ustanove „Gradski 
bazeni Varaždin“ za razdoblje 1.1.-30.6.2023. godine dostavlja se Gradu Varaždinu. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

IV. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o usvajanju prijedloga 
Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Javne ustanove „Gradski bazeni Varaždin“ za 
razdoblje 1.1.-30.6.2023. godine Broj: 21-02/01/05/23-08 od 28. srpnja 2023. godine. 

. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Javne ustanove „Gradski bazeni Varaždin“  

 

Darko Detelj, dipl. ing. geot. 

 

 

 

 

 

 

JU „Gradski bazeni Varaždin“ 
Zagrebačka 85a 
Varaždin 
OIB 79574185231 
Tel. 042 215 366  
Fax: 042 215 363 
E-mail: info@bazeni-varazdin.hr 
Web: www.bazeni-varazdin.hr 

Darko 
Detelj

Digitalno 
potpisao: Darko 
Detelj 
Datum: 
2023.08.28 
14:13:52 +02'00'



   
Prilog:  

- Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Javne ustanove „Gradski bazeni 
Varaždin“ za razdoblje 1.1.-30.6.2023. godine, Broj: 21-02/01/05/23-11 

 

Dostaviti: 

1. Službena web stranica 

2. Grad Varaždin, Upravni odjel za društvene djelatnosti 

3. Arhiva 


